КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OG - <№<£6 пгт Шушенское № &36

. Об утверждении актуализированных на 2026 год схем теплоснабжения
муниципального образования «Иджинский сельсовет», муниципального образования
«Ильичевский сельсовет», муниципального образования «Каптыревский сельсовет»,
муниципального образования «Синеборский сельсовет», муниципального образования
«Субботинский сельсовет», муниципального образования «Сизинский сельсовет»,
муниципального образования «Казанцевский сельсовет», муниципального образования
«поселок Шушенское» Шушенского района на период с 2015 года до 2029 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», принимая во
внимание Протокол о результатах публичных слушаний, проведённых администрацией
Шушенского района от 18.06.2025 года, руководствуясь Уставом Шушенского района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шушенского
района № 1013 от 01.07.2024 года «Об утверждении актуализированных на 2025 год
схем теплоснабжения муниципального образования «Иджинский сельсовет»,
муниципального образования «Ильичевский сельсовет», муниципального образования
«Каптыревский сельсовет», муниципального образования «Синеборский сельсовет»,
муниципального образования «Субботинский сельсовет», муниципального
образования «Сизинский сельсовет», муниципального образования «Казанцевский
сельсовет», муниципального образования «поселок Шушенское» Шушенского района
на период с 2015 года до 2029 года.

2. Утвердить прилагаемые актуализированные на 2026 год схемы
теплоснабжения муниципального образования «Иджинский сельсовет»,
муниципального образования «Ильичевский сельсовет», муниципального образования
«Каптыревский сельсовет», муниципального образования «Синеборский сельсовет»,
муниципального образования «Субботинский сельсовет», муниципального
образования «Сизинский сельсовет», муниципального образования «Казанцевский
сельсовет», муниципального образования «поселок Шушенское» Шушенского района
на период 2015 года до 2029 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Шушенского района в сети Интернет
https://arshush.gosuslugi.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам
А.Н. Казакова.

5. Постановление вступает в силдоб дня подписания.

Глава Шушенского района Джигренюк Д.В.

https://arshush.gosuslugi.ru